

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนกลอย หมู่ 3 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานดิน<br>1.1 งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี้ยแต่ง   | ตร.ม. | 2,505.000 | 1.83         | 4,584.15  | 1.3848 | 2.53                 | 6,348.13  |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและงานพื้นทาง<br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 100.200   | 702.60       | 70,400.52 | 1.3848 | 972.96               | 97,490.64 |
| 3                    | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม<br>(SOIL AGGREGATE SHOULDER)                               | ลบ.ม. | 140.280   | 110.67       | 15,524.78 | 1.3848 | 153.25               | 21,498.71 |
|                      | 3. งานผิวทาง<br>3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |           |              |           |        |                      |           |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนกลอย หมู่ 3 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 3.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,004.000 | 399.49       | 800,577.96 | 1.3848 | 553.21               | 1,108,640.35 |
| 5                    | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 64.000    | 189.16       | 12,106.24  | 1.3848 | 261.94               | 16,764.72    |
| 6                    | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 136.000   | 84.30        | 11,464.80  | 1.3848 | 116.73               | 15,876.45    |
| 7                    | 3.1.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 501.000   | 81.80        | 40,981.80  | 1.3848 | 113.27               | 56,751.59    |
|                      | 4. งานโครงสร้าง  |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  |       |           |              |            |        |                      |              |
| 8                    | 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.   | ม.    | 18.000    | 1,462.18     | 26,319.24  | 1.3848 | 2,024.82             | 36,446.88    |

ฤทธิ์ บัวจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนกลอย หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง    | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน  | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------------|--------------|
| 9                    | 4.1.2 งานป้ายโครงการ | ชุด   | 1.000 | 2,944.71     | 2,944.71 | 1.3848 | 4,077.83             | 4,077.83     |
| รวมราคากลาง          |                      |       |       |              |          |        |                      | 1,363,895.30 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนกลอย หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ราชันย์ สุทธิมาตร  
( ราชันย์ สุทธิมาตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลฤทธิ์ บัวจันทร์  
( พลฤทธิ์ บัวจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล  
( ชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง